presente Ata como Anexo 
I; (II) Após a aprovação do Estatuto Social da companhia, procedeu-se à subscrição e integralização de 100.000 (cem mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, ao custo de 
emissão de R$ 1,00 (um real) cada, sendo 99.999 (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove) ações pela acionista Numus Capital Participações Ltda. e 1 (uma) ação pelo acionista 
Ricardo Kassardjian, com custo de emissão de R$ 1,00 (um real) cada uma, integralizando-as, neste ato, em moeda corrente nacional, conforme Boletim de Subscrição que passa a fazer